
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

Г осу дарственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ТОРГОВО­
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ«АТЭТ»)

Дэулэт автоном Ьенэри белем 
учреждениесе

«0ЛМЭТ СЭУДЭ-ИКЪТИСАД 
ТЕХНИКУМЫ»
(ДАЬБУ«ЭСИТ»)

ПР ИКАЗ Б ОЕ Р ЫК

«/9  » 20Ц? 9 Г . № 6
О назначении государственной 
академической стипендии

На основании решения стипендиальной комиссии от 15 января 2026 года 
(протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации государственную 
академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 года следующим 
студентам 1 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по программам среднего 
профессионального образования на местах, финансируемых из государственного 
бюджета Республики Татарстан, на «хорошо»; «отлично» и «хорошо»:

1. Абдуллин Руслан Юрьевич
2. Абидова Эвелина Линаровна
3. Бекирова Лилия Эдуардовна
4. Валов Михаил Петрович
5. Василенко Анна Алексеевна
6. Габдуллина Розалия Газинуровна
7. Галимова Эльвина Делюсовна
8. Г ибаду ллина Алина Аликовна
9. Гибадуллин Тимерхан Рамилевич
10. Григорян Дианна Сейрановна
11. Денисова Милена Сергеевна
12. Досаева Милана Владимировна
13. Задвинский Вениамин Андреевич
14. Залу скалов Алексей Михайлович
15. Кашапова Ясмина Маратовна
16. Кириллова Ксения Андреевна
17. Нуждина Елена Сергеевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
Группа 102



18. Овчинникова Анастасия Юрьевна
19. Ризванов Данияр Айдарович
20. Сосновский Андрей Артемович
21. Фатхутдинова Камила Альбертовна
22. Фролов Матвей Владимирович
23. Хакимова Ралина Рамилевна 
24.Черниченко Валерия Андреевна
25. Юдина Ирина Петровна
26. Юнусова Альбина Газинуровна
27. Ягудин Эмиль Ильдарович

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Группа 104

1. Беляева Виолетта Игоревна
2. Галлямова Ралина Эмильевна
3. Ганиева Дилшода Ленаровна
4. Гареева Далия Данисовна
5. Кашапова Эльза Алексеевна
6. Курбиева Диляра Айдаровна
7. Матвеева Анастасия Сергеевна
8. Миннегалеева Дарина Ришатовна
9. Мухаммадеева Азалия Фердавесовна
10. Погодин Захар Максимович
11. Рахимзянова Самира Ришатовна
12. Руссу Полина Евгеньевна
13. Савельева Полина Владимировна
14. Садриева Регина Альбертовна
15. Самматова Рузиля Рамисовна
16. Смирнова Софья Григорьевна
17. Сулейманов Ильназ Ринатович
18. Сулейманова Диана Эдуардовна
19. Устинова Екатерина Алексеевна
20. Хисамутдинова Аделина Рустемовна
21. Шахмаева Валерия Тимуровна
22. Яшу к Елена Владимировна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Группа 1046

1. Агоян Лусик Гагиковна
2. Ахмадуллина Ильсина Эльмировна
3. Багаутдинова Аида Айдаровна
4. Вафина Алия Ринатовна
5. Гарипова Азалия Ришатовна
6. Гинятулова Зарина Маратовна
7. Григорьева Дарья Игоревна
8. Исмагилова Илина Расилевна
9. Каландинская Алина Константиновна



Ю.Курамшина Камилла Рафисовна
11. Кутушева Роксана Радиковна
12. Линючева Ксения Валерьевна 
И.Насибулина Айгуль Рустамовна
14. Никитина Кира Ивановна
15. Никифорова Карина Николаевна
16. Самошкина Ульяна Тимуровна
17. Санкова Кира Вадимовна
18. Ситдикова Амиля Айратовна
19. Талипова Динара Джамилевна
20. Ташмухамедова Алина Дамировна
21. Харрасова Камиля Ниязовна
22. Янгучина Милена Камилевна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Группа 105

1. Ахметшина Сабина Альбертовна
2. Бакирова Айлина Рафаэлевна
3. Басараба Ирина Сергеевна
4. Валиева Диана Айдаровна
5. Варнакова Валерия Евгеньевна
6. Гафарова Альбина Радиковна
7. Зайнуллина Камилла Артуровна
8. Зиганшина Анэлия Мухаметгалиевна
9. Костюкова Владислава Сергеевна 
Ю.Мухутдинова Замира Жалиловна
11. Петровичева Анастасия Александровна
12. Сафина Зарина Ильнуровна
13. Тазипова Ляйля Ильдаровна 
14.Чатурова Татьяна Андреевна
15. Шайгарданова Диляра Рунаровна
16. Ямилева Азалия Денисовна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
4 Группа 105 б

1. Артемьева Агата Алексеевна
2. Волабуева Ольга Сергеевна
3. Гареева Яна Марселевна
4. Г афарова Айгуль Радиковна
5. Краковецкий Богдан Андреевич
6. Ломоносова Екатерина Александровна
7. Музафарова Ильмира Раилевна
8. Нагимова Алия Артуровна
9. Пашина Руфина Робертовна 
Ю.Пиянзина Кристина Алексеевна
11. Пучкина Диана Александровна



12. Рыбакова Полина Петровна
13. Сулейманова Станислава Григорьевна
14. Фахругдинова Диляра Альбертовна
15. Хафизова Индира Руслановна
16. Хворостьева Валерия Валерьевна
17. Шакирова Александра Милановна
18. Шевелева Зарина Руслановна

38.02.08 Торговое дело 
Группа 107

1. Абзалов Камиль Ниязович
2. Аполонов Егор Денисович
3. Асылгараева Аделя Асгатовна
4. Багаветдинова Адиля Рафаэлевна
5. Бикбова Миляуша Альбертовна
6. Бодрова Арина Евгеньевна
7. Васянина Анна Анатольевна
8. Голышева Милена Витальевна
9. Губаева Виктория Денисовна 
Ю.Зайнутдинова Алина Шамильевна 
11 .Калугина Мариам Исламовна 
12.Кашапов Эмиль Рафаилевич 
И.Мальковская Милана Васильевна
14. Маткаримов Сайар Хамидович
15. Медведева Айгуль Марселевна
16. Минегалиева Малика Рамилевна
17. Миннегулов Ильяс Назипович
18. Мухтасарова Алина Венеровна
19. Нургатина Алина Рашитовна
20. Петрова Александра Евгеньевна 
2 ГРафиков Ислам Мирзанурович
22. Ризванова Азалия Рамзисовна
23. Сапунова Карина Ильдаровна
24. Саттарова Фиалка Рафисовна
25. Сидорова Ангелина Сергеевна
26. Сунгатуллина Ясмина Наилевна
27. Тукмаков Максим Дмитриевич
28. Шайхетдинов Рамазан Ленизович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 109

1. Абдуллина Диляра Миннемансуровна
2. Алексеева Анна Александровна
3. Аскарова Камилла Нурлановна
4. Атнашева Анастасия Андреевна
5. Газизова Далия Маратовна
6. Гатина Камилла Эльдаровна



7. Гимадеева Амина Азатовна
8. Дарзиманова Зиля Айратовна
9. Денисова Полина Николаевна
10. Зарипова Самира Айдаровна
11. Капитонова Милена Александровна
12. Киселева Алиса Константиновна 
13-Кутлина Владислава Вадимовна
14. Мазитова Аделя Рашитовна
15. Нарбеков Наиль Альбертович
16. Нуриахметова Ралина Абдулхамитовна
17. Пивсаева Дарья Викторовна
18. Садреева Айзиля Айратовна
19. Степанова Виктория Димитриевна
20. Тимофеева Мария Андреевна
21. Тришкина Софья Андреевна
22. Фазлыева Элина Азатовна
23. Хрусталев Артемий Александрович
24. Хуснутдинова Розалина Саматовна
25. Шакирова Раушания Габбасовна

2. Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации государственную 
академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 года следующим 
студентам 2 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по программам среднего 
профессионального образования на местах, финансируемых из государственного 
бюджета Республики Татарстан, на «отлично»:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
Группа 202

1. Идрисова Камила Руслановна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Г руппа 204

1. Грачева Арина Игоревна
2. Сабирова Кира Дамировна
3. Файзуллина Айгуль Рустамовна
4. Фаттахова Рузиля Алмазовна
5. Цыганова Екатерина Витальевна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
Группа 204А

1. Басырова Иркя Ильнаровна

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
Г руппа 203

1. Давлетшина Разиля Ринатовна
2. Слободина Виктория Алексеевна



43.02.16 Туризм и гостеприимство 
Группа 205

1. Акименко Ольга Игоревна
2. Альмухаметова Амалия Азатовна
3. Мухам етзянова Ильвина Рустамовна
4. Разетдинова Милана Руслановна
5. Сафиуллина Юлия Филюсовна
6. Тамакова Ильгина Ильдаровна
7. Хасаншина Алия Альбертовна
8. Ямаева Азалия Марселевна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 206

1. Старухина Ульяна Евгеньевна
2. Шаймарданов Амирхан Русланович

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 206А

1. Талипова Регина Ильдусовна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 209

1. Буракова Виктория Вадимовна
2. Джураева Милена Хусановна
3. Кондратьева Елизавета Сергеевна

2.1 Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации 
государственную академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 
года следующим студентам 2 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по 
программам среднего профессионального образования на местах, финансируемых 
из государственного бюджета Республики Татарстан, на «хорошо»; «отлично» и 
«хорошо»:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
Группа 202

1. Беляев Егор Дмитриевич
2. Валиева Зарина Рустемовна
3. Валиев Риналь Ильфакович
4. Габдуллина Лилия Рустамовна
5. Г алимова Алина Рамилевна
6. Г арипова Аделина Илгизовна
7. Дудина Софья Артемовна
8. Зиннуров Радмир Рафикович
9. Калимуллин Альфис Анисович



10. Кариева Ралина Рамисовна
11. Мустафина Алия Камилевна
12. Миронов Богдан Александрович
13. Остапчук Елизавета Владимировна
14. Рассадникова Кристина Дмитриевна
15. Салахова Диана Алековна
16. Сеидова Айсель Этибаровна
17. Трапезникова Карина Александровна
18. Хабибу длин Айзат Айратович

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 
Группа 203

1. Айтова Лиана Алмазовна
2. Андреева Диардина Сергеевна
3. Беспалова Елизавета Алексеевна
4. Гаптуллина Диана Робертовна
5. Китова Наталья Павловна
6. Китова Стефания Геннадьевна
7. Князева Анастасия Петровна
8. Миннебаева Адиля Айратовна
9. Мухаметзянова Камилла Рамилевна
10. Мухаметова Ангелина Кирилловна
11. Рафикова Камелия Олеговна
12. Резбаева Ясмина Маратовна
13. Рыбина Милана Александровна
14. Скачкова Алия Сергеевна
15. Фахрисламова Индира Расимо вна
16. Хасанова Лиана Ринатовна
17. Шафигуллина Камила Рифкатовна
18. Янгучина Аделина Камилевна
19. Ямалеева Юлия Дмитриевна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
4 Группа 204

1. Г азыева Нафиса Рафисовна
2. Газыева Чулпан Ринатовна
3. Гареева Виктория Ильдаровна
4. Даминов Станислав Антонович
5. Журавлева Софья Вячеславовна
6. Зинатуллин Амир Камилевич
7. Каримова Ильнара Рамилевна
8. Кравцова Аделина Олеговна
9. Кузьменко Ксения Александровна 

Ю.Малешина Виктория Александровна
11 .Меньшикова Елизавета Александровна



12. Мухаметзянов Айрат Рустамович
13. Мухарева Тамара Александровна 
14.Осипова Ксения Евгеньевна
15. Платонова Виктория Николаевна
16. Сафина Элина Эдуардовна
17. Хайдарова Аделина Айдаровна
18. Халиуллина Рината Рустемовна
19. Шевелева Регина Руслановна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Группа 205

1. Амерханова Марьям Ринатовна
2. Андреева Полина Сергеевна
3. Асаинова Аминя Рамилевна
4. Атнашева Полина Анатольевна
5. Варенцова Александра Арсеньевна
6. Гайфуллина Алина Айратовна
7. Гарайханова Алина Руслановна
8. Гарифуллина Аделина Радиковна
9. Г иниятуллина Ралина Ильнуровна
10. Голышева Руслана Витальевна
11. Минеева София Павловна
12. Мударисова Наргиза Радисовна
13. Иванова Марина Михайловна
14. Хаертдинова Рамиля Рамилевна

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Группа 205А

1. Зуева Камилла Евгеньевна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 206

1. Белозерцева София Сергеевна
2. Борюшкина Валерия Сергеевна
3. Вафина Эльвина Фаритовна
4. Галимова Лейла Ильнуровна
5. Гатауллина Назиля Ильфатовна
6. Гильманова Виктория Вадимовна
7. Закирова Азалия Мансуровна
8. Идрисова Лиана Нафисовна
9. Лукманова Диляра Руслановна
10. Малышева Яна Дмигриевна
11. Митряшкина Ксения Владимировна
12. Мифтахова Элина Динаровна
13. Мухаметшина Эльвина Нурзатовна



14. Рыбакова Дарина Маратовна
15. Степченко Марина Николаевна
16. Суфиянова Эльвина Олеговна
17. Ханипова Асыляр Насимовна
18. Шакирзянова Гузель Ильнаровна
19. Шакурова Диляра Эдуардовна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 206А

1. Габдулхакова Алина Радиковна
2. Кызрачева Лилия Радиковна

38.02.08 Торговое дело 
Группа 207

1. Асадова Айгуль Ильдусовна
2. Антюхина Анастасия Антоновна
3. Ахметова Алина Рафаэлевна
4. Галеева Милана Маратовна
5. Галиева Аделя Алмазовна
6. Дарземанова Айсылу Ирековна
7. Дементьева Анастасия Александровна
8. Загорнова Екатерина Васильевна
9. Леонтьева Валерия Дмитриевна
10. Малоштанова Дарья Олеговна
11. Музипова Ландыш Ильзировна
12. Рахимова Эмилия Альбертовна
13. Романова Арина Родионовна
14. Саливанова Яна Федоровна
15. Салимова Риана Рустемовна
16. Султанова Айгуль Руслановна
17. Тахирова Эльнара Анаровна
18. Тришева Дарья Владимировна
19. Хафизова Эльвина Маратовна
20. Хуснуллина Айлина Халилевна
21. Шелепова Ксения Витальевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 209

1. Андреева Ксения Владимировна
2. Афрасова Анжелика Сергеевна
3. Воробьева Карина Фарруховна
4. Габидуллина Руфина Фагимовна
5. Г алеева Лиана Рушановна
£  Г ,^ п -------1"*--------------- п -------------------------



8. Журавлева Наталья Валентиновна
9. Закирова Рада Радиковна
10. Ильясова Милина Рамилевна
11. Козлова Ангелина Азатовна
12. Крук Валерия Валерьевна
13. Медведев Савелий Сергеевич
14. Мингазова Ильвира Ильшатовна
15. Петрушанова Екатерина Данииловна
16. Рамазанова Лэйла Фарзандовна
17. Тухветулова Миляуша Фаниловна
18. Черемных Анастасия Николаевна
19. Шарафеев Ринат Ильшатович
20. Яруллина Эррика Александровна

3. Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации государственную 
академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 года следующим 
студентам 3 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по программам среднего 
профессионального образования на местах, финансируемых из государственного 
бюджета Республики Татарстан, на «отлично»:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
Группа 302

1. Гайфуллина Илюза Рафисовна
2. Иванова Карина Александровна
3. Кочемасова Елизавета Сергеевна
4. Лаврентьева Ольга Николаевна
5. Матвеева Ксения Александровна
6. Сайфулина Миляуша Шамилевна

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
Группа 303

1. Архипова Ульяна Ивановна
2. Григорьева Дарья Александровна
3. Купцова Виктория Васильевна
4. Любавин Василий Вячеславович
5. Николаева Ульяна Алексеевна
6. Сафиуллина Аделина Марсовна
7. Янухина Инесса Ивановна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Группа 304

1. Абдульманова Ляйсан Ильдаровна
2. Бежина Ксения Александровна
3. Зиннатуллина Диляра Руслановна
4. Князькина Ангелина Сергеевна



43.02.16 Туризм и гостеприимство 
Группа 305

1. Аглямова Эльвина Руслановна
2. Ахунова Ангелина Эдуардовна
3. Гиниятуллина Нажия Равилевна
4. Лукина Рената Евгеньевна
5. Саубанова Арина Ахияровна
6. Симонова Оксана Анатольевна
7. Тухбатова Азалья Ильдаровна
8. Ябирова Аида Марселевна
9. Хайсанова Аделина Сагидулловна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 306

1. Абророва Самира Наимовна
2. Гатина Алина Фанисовна
3. Гайнутдинова Аделя Марселевна
4. Гильмутдинова Ляйсан Руслановна
5. Губайдуллина Илюза Фанилевна
6. Микалова Альфина Руслановна
7. Салихова Алина Эрфановна
8. Таныгина Карина Владиславовна
9. Файзрахманова Алина Камильевна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
Группа 307

1. Гильманова Камилла Айратовна
2. Радаева Влада Владиславовна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 309

1. Гаврилова Софья Михайловна
2. Илюхина Анастасия Валерьевна
3. Набиуллина Эвелина Артуровна
4. Шакирова Камилла Ленаровна
5. Юнусова Аделина Марсовна

ЗЛ. Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации 
государственную академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 
года следующим студентам 3 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по 
программам среднего профессионального образования на местах, финансируемых 
из государственного бюджета Республики Татарстан, на «хорошо»; «отлично» и 
«хорошо»:



43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
Группа 302

1. В ал иу длина Гюзель Раил евна
2. Закуанова Милана Маратовна
3. Квашнин Матвей Владимирович
4. Коненков Кирилл Валерьевич
5. Лаврентьева Василиса Сергеевна
6. Лошкарева Милена Михайловна
7. Мишина Ксения Сергеевна
8. Сафина Эльзара Радиковна
9. Троицкий Артемий Витальевич
10. Усманов Самир Салаватович
11. Фролова Ольга Валерьевна
12. Хасанова Рената Ильдаровна
13. Хафизов Динар Эдуардович
14. Шаймуратова Эльвина Эмилевна
15. Шарифуллин Амир Наилевич

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 
Группа 303

1. Аетова Камиля Равилевна
2. Андрианова Арина Дмитриевна
3. Добряков Дмитрий Александрович
4. Зайнуллина Айназ Радиковна
5. Казачихин Тимур Валерьевич
6. Мингазова Карина Айдаровна
7. Морозенко Диляра Антоновна
8. Сыромятникова Камилла Михайловна
9. Файзуллина Айзиля Айдаровна
10. Фахрутдинов Данил Радикович
11. Федорова Эльза Борисовна
12. Халикова Альбина Ильгизаровна
13. Шакирова Иделия Ильдаровна

V;

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Группа 304

1. Асадуллина Рузиля Ильназовна
2. Бабенко Юлия Евгеньевна
3. Баранова Елизавета Евгеньевна
4. Галимова Айгуль Рафиковна
5. Галиуллина Камилла Рафисовна
6. Закирова Азалия Айратовна
7. Магрупов Рамиль Рамисович
8. Мухаметзянова Ильвина Рафисовна
9. Садыкова Гулина Ильфатовна



10. Сахапова Алия Маратовна
11. Старостина Дарья Евгеньевна
12. Стрих Юлия Андреевна
13. Тажиева Карина Жасурбековна
14. Тихонова Мария Александровна
15. Щеглова Дарья Александровна

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
Группа 304А

1. Габдрахманова Зарина Марселевна

43.02.16 Туризм и гостеприимство 
Группа 305

1. Андарзянова Дарья Романовна
2. Степанова Елизавета Сергеевна
3. Сулейманова Илиана Зенфировна
4. Шакирова Элина Ильшатовна
5. Шайдуллина Гузель Фанисовна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 306

1. Васильева Елизавета Юрьевна
2. Давыдова Аделя Сергеевна
3. Двоеглазова Алина Михайловна
4. Каркина Вероника Александровна
5. Каюмова Элина Назилевна
6. Лепилова Диана Дмитриевна
7. Малышева Ксения Григорьевна
8. Мелешина Яна Альбертовна
9. Мияссарова Альбина Илнуровна
10. Мухутдинова Диляра Ильнаровна
11. Мухутдинова Карина Альбертовна
12. Пер дева Кристина Николаевна
13. Петрова Дана Анатольевна
14. Хабибуллина Эльвина Ришатовна

40.02.04 Юриспруденция 
Группа 306А

1. Сафронова Гульнара Рамилевна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
Группа 307

1. Асекова Камилла Фархадовна
2. Гаврилова Ангелина Сергеевна
3. Гаврилова Кристина Александровна
4. Гурьянова Виктория Алексеевна



5. Денисова Яна Денисовна
6. Зиннатуллина Эльза Ильнуровна
7. Илалутдинова Риана Руслановна
8. Кирамова Инзиля Ильнуровна
9. Махмутова Милена Ильнаровна
10. Тимирянова Алина Ильмировна
11. Ульянов Никита Григорьевич
12. Шакирова Адиля Азатовна
13. Якупова Диляра Винеровна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 309

1. Ахтямова Лиана Разатовна
2. Борисова Анастасия Геннадьевна
3. Ермишова Дарья Олеговна
4. Ильмухина Диана Фанисовна
5. Исанбаева Дияна Владимировна
6. Кноль Дарья Францовна
7. Кноль Елизавета Францовна
8. Пантелеева Алисия Алексеевна
9. Саблина Мария Михайловна 
Ю.Салахиева Азалия Рамзилевна

4. Назначить по итогам зимней промежуточной аттестации государственную 
академическую стипендию с 1 января 2026 года по 30 июня 2026 года следующим 
студентам 4 курса 2025-2026 учебного года, обучающимся по программам среднего 
профессионального образования на местах, финансируемых из государственного 
бюджета Республики Татарстан, на «хорошо»; «отлично» и «хорошо»:

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
. Группа 402

1. Владимирова Дарья Юрьевна
2. Габдрахманова Элиза Динисламовна
3. Гайфутдинова Диляра Равильевна
4. Давлетбаева Миляуша Робертовна
5. Зайцев Кирилл Сергеевич
6. Ибрагимова Эльвина Руслановна
7. Корнилова Ульяна Владиславовна
8. Миронова Дарья Александровна
9. Морозова Анастасия Николаевна 
Ю.Пысина Элина Евгеньевна
11. Савченко Екатерина Андреевна
12. Сергиванова Ульяна Юрьевна
13. Стяжкин Александр Николаевич
14. Талипова Елизавета Дмитриевна
15. Таминдаров Радмир Динарович



16. Требко Артем Владимирович
17. Фадеева Ксения Анатольевна
18. Фархутдинова Камиля Рустямовна
19. Шакуров Ильназ Расимович
20. Шарафеева Аделина Рамилевна

Директор З.Г. Закирова


